
SEDE ANPA VIA PICASSO, 32 (Centro Morbella 
                     C/0 GILDA degli insegnanti 
               Tel/Fax 0773/600812 Tel 439662   

Annamaria Cell.338/8436659 –  
Patrizia 329/6162610  
e-mail anna.trilly@gmail.com 

 

 POSTI DISPONIBILI per contratti a tempo determinato fino al 30 giugno 2017 in O.F. convocazione 

del 04/10/16  
 

Profilo Assistente Tecnico  
 

AREA AR02  

 

LTSL02000C LICEO ARTISTICO     1 LA SERRA ANTONELLO POS. 10  

 

LTIS01600E IPAA S. BENEDETTO    1 BONAVITA CARLO POS. 12 

 

LTTD11000N ITC FILANGERI – PONZA   1 CICCONE MARIA GRAZIA POS. 16 

 

LTIS018006  IS Galilei-Sani AR02 18h LUN-MAR-MER 1 RINALDI LUCIANO POS.14 

 

LTRC01000D   IPCT  Filosi   AR02  12h  VEN-SAB 1 RINALDI LUCIANO POS. 14         

        COMPLETAMENTO ORARIO  

       

 

  

Profilo professionale di Collaboratore scolastico in O.F.  : 

 

 LTIC84800T  I.C. DA VINCI-RODARI    1 MANCINI GIUSEPPE POS. 270 2° FASCIA 

 

LTIC85100N I.C. N° 5 Via Tasso     1 DE SANTIS PAOLA POS. 605 2° F 

 

        2 ZAGARIA IRENA POS. 699 2° F 

 

LTIC846006 I.C. N. 7 VIA BACHELET LATINA  1  CARNIEL ALFIO POS. 940 2° F 

 

 LTIC84500A  I.C. VOLTA LATINA    1  BELLUINI M. GRAZIELLA POS. 231   

  

LTIC832008  I.C. GIULIANO     1  IANNACCONE ERASMO POS. 946  

 

LTPC080004  L.C. D. Alighieri LT     1 FAUSTINELLA ETTORE POS. 601 2° F  

 

LTIS01600E  IPA S. BENEDETTO    1 LAVAGNA PAOLO POS. 207  

 

LTPM030007 LICEO MANZONI LATINA   1 SINISCALCO PAOLA POS. 225  

 

        2  FIORE LETIZIA POS. 232 

 

LTPS02000G LICEO S. GRASSI LATINA   1  STIFANO FLORA POS. 212 

 

LTIS013003 I.I.S. MARCONI LATINA    1  IAVAZZO ALESSANDRO POS. 882 2° F  

 

LTIC83400X I.C. CHIOMINTO CORI    1 CODASTEFANO MONICA POS. 588 2° F 

 



LTIC80200C   I.C. SEZZE SCALO Flacco    1 DEL GIUDICE ELISA POS. 217 

 

LTIC8200L   I.C. FIORINI B.GO HERMADA   1 ZANNELLA SILVIA POS. 402 2° F  

 

LTIC80000R    I.C. CAETANI CISTERNA   1____________________________  

 

LTIC838007  I.C. VOLPI CISTERNA    1 LAURETTI GIOVANNA POS. 802 2° F  

 

LTIC817006   I.C. AMANTE FONDI    1 CASTAGNOLI ANTONIO POS. 245 

 

LTIC81300V   I.C. VITRUVIO POLLIONE FORMIA 1 REALE FRANCA POS. 471 2° F 

 

LTIC80800B I.C. ROCCAGORGA-MAENZA   1  CIOTTI ISOLINA POS. 2016  

 

LTIC85700L I.C. STEN ASPRI FONDI    1 ANGELONI M. ORTENZIA POS.  
 

LTIC84300P CENCELLI SABAUDIA    1 MATARESE LUIGI POS. 247   

 

LTIC809007 I.C. CESARE SABAUDIA    1  BOTTE CARMELINA POS. 242  

 

LTIC82900CI.C. MONTESSORI TERRACINA   1 DE MARCHIS GIANNA POS. 236  

 

LTIC854005 I.C. MINTURNO 1     1 MONDRONE MARSILIO POS. 227  

 

LTIC84400E I.C. TOSCANINI ORARIO 10,20/17,32  1 NATISSI PASQUALINA POS. 122 

 

LTIC826001 I.C. PISACANE PONZA    1______________________  

 

LTCT703005 C.P.I.A. N. 10 FORMIA    1  MARRA ANTONIO POS. 169 2° F.  

 

LTIS021002 LICEO CICERONE/ POLLIONE   1  MESCHINO FRANCESCO POS. 234 

 

LTIS00700Q I.I.S. CABOTO GAETA    1 SCHIAPPA MARIA POS. 220 

 

LTTD01000R FERMI/ FILANGIERI FORMIA   1 PELLE M. LUISA POS. 230  

 

LTRC01000D IPCT FILOSI TERRACINA    1 MARROCCO GRAZIELLA POS. 820 2° 

 

LTPS060002L. S. MEUCCI APRILIA    1____________________  

 

GARIBALDI  APRILIA  CICLICO    1 _________________________ 
 

 



  

 

 

 

 

 

  

 

  

  

  

 

SPRI FONDI       1 ANGELONE MARIA ORTENZIA POS. 238 

 

MONTESSORI TERRACINA    DE MARCHIS GIANNA POS 236  

     1  



LTIC817006   I.C. AMANTE FONDI    1___________________________  

 

LTIC81300V  I.C. VITRUVIO POLLIONE FORMIA  1 ____________________________  

 

LTIC80800B  I.C. ROCCAGORGA-MAENZA   1 ______________________________  

 

LTIC857OOL   I.C. STEN ASPRI FONDI    1____________________________  

 

LTIC84300P   I.C. CENCELLI SABAUDIA   1_____________________________  

 

LTIC809007   I.C. CESARE SABAUDIA    1 _____________________________  

 

LTIC82900C    I.C. MONTESSORI TERRACINA  1_______________________________  

 

LTIC854005    I.C. MINTURNO 1     1 ________________________________  

 

LTIC84400E     I.C. TOSCANINI ORARIO 10,20/17,32  1 ______________________________  

 

LTIC826001    I.C. PISACANE PONZA    1______________________  

 

LTCT703005    C.P.I.A. N. 10 FORMIA    1 _________________________________  

 

LTIS021002    LICEO CICERONE/ POLLIONE   1 _______________________________  

 

LTIS00700Q    I.I.S. CABOTO GAETA    1________________________________  

 

LTTD01000R    FERMI/ FILANGIERI FORMIA   1______________________________  

 

LTRC01000D    IPCT FILOSI TERRACINA   1________________________________  

 

LTPS060002  L. S. MEUCCI APRILIA    1______________________________ 

 



 

  

 


